ПРОТОКОЛ  № 137
рассмотрения и оценки котировочных заявок

МУ «Управление здравоохранения» г. Рубцовска                       18 августа 2010 г. 
1. Наименование предмета запроса котировок: приобретение продуктов питания (мясо кур 1 категории) для МУЗ «Городская больница № 3».

2. Состав котировочной комиссии

На заседании комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали:
Председатель котировочной комиссии:

Абрамова Ирина Михайловна

          Члены котировочной комиссии:

Зорина Светлана Юрьевна

Копылова Галина Васильевна

Рубахина Юлия Игоревна

Дубровская Александра Ивановна
Секретарь котировочной комиссии

Бекасова Светлана Николаевна

3. Муниципальным заказчиком является МУ «Управление здравоохранения» города Рубцовска

Почтовый адрес: 658201 г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 90,

Адрес электронной почты  medinf@e4u.ru
4.Заказ размещается у субъектов малого предпринимательства.

5.Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок  проводилась котировочной комиссией в период с 14 часов 00 минут 18.08.2010 года до 14 часов 10 минут  18.08.2010 года по адресу: г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 90.

6.Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте www.rubadm.ru.  в сети Интернет 10.08.2010 года.

7.Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие: 
7.1. Приобретение продуктов питания (мясо кур 1 категории) для МУЗ «городская больница № 3» в количестве 800 килограмм. Товар должен иметь сертификат качества и иные документы, подтверждающие соответствие качества установленным стандартам, во время транспортировки товар сохраняется в замороженном виде.

7.2. Сроки поставки товара: на основании поданной заявки в течение сентября 2010 года;
7.3. В цену товара включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей за счет поставщика;
7.4. Максимальная цена муниципального контракта: 84000,0 (восемьдесят четыре тысячи) рублей;
7.5.Источник финансирования муниципального заказа: внебюджетные средства;

           7.6.Срок и условия оплаты товара: безналичный расчет по факту поставки в течение 15 дней.

8.До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок  18.08.2010 г. 17 часов 00 минут (время местное) поступило 4 (четыре) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок» (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок), следующих участников размещения заказа:

	№


	Наименование (для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для физического лица)  участника размещения заказа
	Адрес (юридический и фактический)
	Предлагаемая цена 

(рублей)
	Точное время поступления котировочной заявки

	1
	ООО «Товарищ-Н»
	г.Рубцовск,
ул.Тракторная, № 35
	83600,0
	15: 45
17.08.2010г.

	2
	ООО «Мясные продукты»
	г.Рубцовск,
ул.Тракторная, № 35
	83200,0
	15:50
17.08.2010г

	3
	ООО «Магазин»Прогресс»
	г.Рубцовск,
пер.Станционный,
№ 42-г
	80000,0
	16: 20
17.08.2010г.

	4
	ООО «Продсервис»
	г.Рубцовск,
ул.Комсомольская,
№ 166
	79840,0
	16: 45
17.08.2010г.


9. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила и приняла на основании полученных результатов следующее решение:

9.1. Котировочные заявки ООО «Товарищ-Н», ООО «Мясные продукты», ООО «Магазин» Прогресс» отклонить за несоответствие требованиям, установленным в извещении (п.3 ст.47 Закона № 94-ФЗ)..
9.2. Предложение о наиболее низкой цене составило 79840,0 (семьдесят девять тысяч восемьсот сорок) рублей. 

9.3.Признать победителем в проведении запроса котировок:                           ООО  «Продсервис». 

10.Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола и проект  муниципального контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке, заказчик в течение двух дней со дня подписания протокола обязуются передать победителю в проведении запроса котировок.
Подписи: 
	 Председатель котировочной комиссии:
	_________________Абрамова  Ирина Михайловна

	
	

	Члены котировочной комиссии
	_________________Зорина Светлана Юрьевна

_________________ Копылова Галина Васильевна

__________________ Рубахина Юлия Игоревна      
                

	Секретарь котировоч. Комиссии
	___________________Бекасова Светлана Николаевна

	Представитель Заказчика:
	___________________Дубровская Александра Ивановна
_______________________________________________________


Приложение № 1 

к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от 18 августа  2010 г. № 137
Журнал регистрации 
поступления котировочных заявок

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель, электронный документ)

	1
	17.08.2010
	15:45
	1
	Бумажный носитель

	2
	17.08.2010
	15:50
	2
	Бумажный носитель

	3
	17.08.2010
	16:20
	3
	Бумажный носитель

	4
	17.08.2010
	16:45
	4
	Бумажный носитель


